
 

 
 

KLAIPĖDOS „VERDENĖS“ PROGIMNAZIJA  
 

Programos 
pavadinimas, 

vadovas 
Programos  aprašymai, tikslai ar kita informacija Pastabos 

Pop choras  
„Garsų paletė“, 

D. Kačenauskienė 

Kviečiu vaikus, norinčius dainuoti įvairių stilių dainas į pop 
choro „Garsų paletė“ repeticijas.   
Repeticijos vyks antradieniais 13.15–14.00 ir / arba 14.05–
14.50 val. 204 kab. 

1–4  klasių 
mokiniams 

„Mozaika“, 
R. Prikockis 

Kviečiu, Jūsų, vaikus, norinčius išmokti lipdyti, kurti įvairius 
daiktus į  keramikos būrelį „Mozaika“.   

Užsiėmimai vyks pirmadieniais nuo 15.05–16.40 val., 
antradieniais 15.05–16.40 val. 108 kab. 

1–4  klasių 
mokiniams 

„Vaivorykštė“, 
G. Gricienė 

Tekstilės būrelis „Vaivorykštė“ kviečia 1–4 klasių mokinius 
susipažinti su etnokultūros tradicijomis ir amatais, veltinio 
vėlimo ypatumais, dekoravimo paslaptimis, vystyti savo 
prigimtinius meninius gabumus, kūrybinius įgūdžius, 
kruopštumą, atkaklumą ir savarankiškumą. Vaikai, sukūrę 
savo jėgomis darbelį, įgis pasitikėjimą savo jėgomis, patirs 
kūrybinį džiaugsmą. Dalyvausime mokyklos bei miesto 
parodose. 
Užsiėmimai vyks trečiadieniais 15.05–15.40 val. 205 kab. 

1–4  klasių 
mokiniams 

„Mažoji mūza“,  
D. Čužienė 

Būrelis „Mažoji mūza“ kviečia 1–2 klasių mokinukus kurti ir 
eksperimentuoti skirtingomis kūrybos technikomis. Piešime, 
lipdysime, konstruosime, patirsime kūrybos džiaugsmą ir 
sėkmę. 
Užsiėmimai vyks pirmadieniais 14.15–15.00, ketvirtadieniais 
13.20–14.05 222 kab. 

1–2 klasių 
mokiniams 

„Kūrybos 
kampas“,  

R. Ružauskienė 

Tai kampas, kuriame patirsite meno malonumą kurti, piešti, 
gaminti. Susipažinsite su piešimu ant lapo, drobės ar net 
sausainių. Mokysimės geriau pajausti ir pažinti kitas meno 
technikų rūšis: lipdymas, karpymas, tapyba. Kursime 
aksesuarus sau ir draugui, dekoracijas mokyklai, savo 
kambariui ar dovanai. Žinoma neapsieisime be įdomių 
žaidimų, eksperimentų, arbatos popiečių ir kitų gausybės 
malonių dalykų. 
Užsiėmimai vyks trečiadieniais 14.15–15.50 val. 221kab. 

 
 
 
2–3 klasių 
mokiniams 

„Spalvų 
pasaulyje“, 

L. Grigaitienė 

„Spalvų pasaulio“ užsiėmimų vizija – pažadinti kiekviename 
esati dailininką. Užsiėmimų metu susipažinsime su grafikos, 
tapybos, piešimo, akvarelės technikomis.  
Dailė – puikus užsiėmimas visiems, kurie nori ugdyti savo 
kūrybiškumą, fantazuoti, „žaisti“ spalvomis, tobulėti ir 
bendrauti.  
Užsiėmimai vyks pirmadieniais 13.15–14.00 val. 221 kab. 

2–3 klasių 
mokiniams 

„Senolių skrynią 
pravėrus,  

V. Sakalauskienė 

Būrelio „Senolių skrynią pravėrus “ užsiėmimuose bus gausu: 

 įvairios veiklos, skatinančios domėtis savo tautos 
tradicijomis, papročiais, tautos kalendorinėmis 
šventėmis;  

 organizuosime kalendorines šventes, kurių metu žaisime 
žaidimus, eisime ratelius, dainuosime liaudies dainas, 

 kursime  etnografinių regionų stilizuotus rūbus; 

 kursime  folkloro rūbus berniukams ir mergaitėms. 
Vyksime: 

 į Mažosios Lietuvos istorijos muziejų; 

 Žemaitijos dailės muziejų Plungėje – Oginskių rūmus; 

 rašytojos Žemaitės gimtinę – Bukantę; 

3–4 klasių 
mokiniams 



 Baublius – Dionizo Poškos muziejų. 
Kviesime į susitikimą politinius kalinius ir tremtinius. Patys 
apsilankysime Politinių kalinių ir tremtinių muziejuje.  
Savo veiklą pristatysime kalendorinių švenčių: Advento, 
Velykų metu. Organizuosime 3 klasių mokiniams popietę  
„Lietuvos etninės grupės“. 
 Užsiėmimai vyks antradieniais 13.00–13.45 val. 310 kab. 

„Linksmasis 

teptukas“, 

D. Valužienė 

Būrelio ,,Linksmasis teptukas“ užsiėmimuose jaunieji 

dailininkai atras, kokius stebuklus gali sukurti akvarelė, 

guašas, vanduo ir linksmai „išdykę“ teptukai. Muzika kaip 

pagalbininkė padės atsipalaiduoti ir naujai pamatyti kuriantį 

save. Sukurtus dailės stebuklus visi galės pamatyti per 

Progimnazijos TV. Bus smagu! 

Užsiėmimai vyks trečiadieniais 13.15–14.00 val. 116 kab. 

3–4 klasių 
mokiniams 

„Džambo“, 
V. Prikockienė 

Kviečiame 5–8 klasių mokinius, kam patinka ritmas, o taip 
pat norinčius išmokti ansamblinio muzikavimo ritmuojant 
kūno perkusija, įvairiais mušamaisiais instrumentais. 
Užsiėmimai vyks antradieniais 15.05–15.50 val. 204 kab. 

5–8 klasių 
mokiniams 

„Smiltė“, 

I. Petrulytė 

Šokių studijoje „Smiltė“ vaikai mokosi: baleto, tautinio šokių, 
šiuolaikinio šokio pagrindų. Su ugdytiniais dalyvaujame 
įvairiose bendruomenės šventėse, koncertuose, šalies ir 
užsienio festivaliuose, konkursuose, čempionatuose, 
Klaipėdos krašto dainų ir šokių šventėse, pasaulio lietuvių, 
moksleivių dainų šventėse Vilniuje. Kolektyvui suteikta II 
meninio pajėgumo kategorija. 
Užsiėmimai vyks pirmadieniais, trečiadieniais 16.00–16.45 
val., ketvirtadieniais 15.30–16.15 val. aktų salėje. 

5–8  klasių 
mokiniams 

„Lengvoji atletika“, 
E. Bogužė 

„Lengvosios atletikos“ būrelis 5–8 klasių mokiniams. 
Bėgiosime, stiprėsime ir dalyvausime įvairiose varžybose. 
Užsiėmimai vyks ketvirtadieniais po 15.05–16.40 val. sporto 
aikštyne / sporto salėje. 

5–8  klasių 
mokiniams 

Kūno dizainas,  
E. Bogužė 

Būrelio metu dėmesys bus skiriamas įvairių raumenų 
stiprinimui, mobilumui, stabilumui. Rato principu atliekami 
pratimai su gumomis, kamuoliais, svareliais, TRX virvėmis ir 
t.t. 
Užsiėmimai vyks antradieniais po 15.05–16.40 val. sporto 
aikštyne / sporto salėje. 

5–8  klasių 
mokiniams 

„Sukurk 
matematikos 

knygą“,  
S. Stakvilionė 

Kviečiu aktyvius 6–8 klasių mokinius, turinčius puikių idėjų 
ir minčių prisidėti prie matematikos knygos kūrimo 6 klasei. 
Puiki galimybė pagilinti žinias matematikos srityje. 
Užsiėmimų metu kursite matematines užduotis; logines 
užduotis iliustruosite savo kūrybos piešiniais; mokysitės 
dirbti įvairiomis programomis. Mūsų tikslas – išleisti knygą! 
Užsiėmimai vyks penktadieniais, 14.10–15.45 val. 407 kab. 

6–8  klasių 
mokiniams 

„Jūratė ir 
Kastytis“,  

N. Lytovchenko 

Damos teatro būrelis „Jūratė ir Kastytis“ šiais mokslo metais 
statys spektaklį. Kviečiame dalyvauti visus norinčius! Į būrelį 
priimami ir visi norintys pedagogai. 
Užsiėmimai vyks trečiadieniais 14.15–15.50val. 106 kab. 

1–8  klasių 
mokiniams 

„Smaližių 
svetainė“,  

G. Gricienė 

Lankydami kulinarijos būrelį „Smaližių svetainė“ mokysimės 
gaminti įvairius kulinarijos ir konditerijos gaminius. 
Pristatysime savo kurtus ir gamintus receptus. Sužinosime 
apie lietuvių liaudies kulinarinį paveldą. Mokysimės 
serviravimo ypatybių įvairioms progoms.  
Užsiėmimai vyks antradieniais 15.05–16.40 val. 205 kabinete. 

5–8  klasių 
mokiniams 

„Darbštus laikas“, 
T. Kašinskas 

Mėgstančius darbuotis su konstrukcinėmis medžiagomis, 
arba norinčius to išmokti, kviečiu į technologijų būrelį. 
Priklausomai nuo turimų įgūdžių lankstysime įvairias 
geometrines figūras iš popieriaus ir kartono. Gaminsime 
įvairius, galinčius judėti gyvūnų siluetus, statinių maketus su 
dekoracijomis, geometrines figūras iš faneros (3D darbelius). 
Taikysime medžiagų derinius iš modelino, vielos, odos, gipso 
ir pan. Mokinsimės dirbti su elektromechaniniais įrankiais.  
Užsiėmimai vyks trečiadieniais 15.10 –16.45 val. 108 kabinete. 

5–8  klasių 
mokiniams 

Kūrybinė erdvė Kūrybinė erdvė „Turiu laiko“ skirta tiems, kurie iš tiesų turi 5–7 klasių 



 

 Dėl užsirašymo į būrelius kreiptis į mokytojus el. dienyne, taip pat mokiniui atėjus pas mokytoją asmeniškai būrelio laiku į nurodytą 

kabinetą. Mokytojai mielai atsakys į Jūsų klausimus el. dienyne. 

 

„Turiu laiko“, 
I. Barkauskienė 

laiko: knygai, teatrui, filmui. Ši erdvė apjungia visas minėtas 
meno rūšis ir leidžia jas ne tik stebėti, bet ir patyrinėti. 
Literatūra dažnai yra pamatas kitiems menams, tad atsispyrę 
nuo knygos judėsime link ekrano bei scenos: improvizuosime, 
žaisime, nersime į gilumas, kursime etiudus, apsilankysime 
tiek kino, tiek dramos teatruose.  
Užsiėmimai vyks antradieniais 15.05–15.50 ir penktadieniais 
14.15–15.50 308 kab. 

mokiniams 


